Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750102720
965

000750649500
060

000750047801
840

000750954668
235

000750104540
314

000000000000
451

000000007500
234

000750179164
996

000000000000
003

000750101832
203

000750101832
213

000750101832
200

CLAVE

PROD SERV

53131602-
Articulos para
el cuidado del

cabello

50201700-Café

y té

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

42151909-
Pastas o kits de
prevencion
dental

50121500~
Pescado

50221300-
Harina'y
productos de
molinos

50151513-
Aceites
vegetales 0 de
planta
comestibles

50161800-
Productos de
confiteria

80141600-
Actividades de
ventas y
promocion de
negocios

50192902-
Pasta o fideos
de repisa

50192902-
Pasta o fideos
de repisa

50192902-
Pasta o fideos

DOMICILIO FISCAL: 11520

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

2

[N

1.03

NUTRISSE TIN

Base: 77.59,Impuesto: 00

TE GV MANZAN

Base: 31.00,Impuesto: 00

G MARIAS 720

Base: 116.00,Impuesto: O

COLGATETA

Base: 44.83,Impuesto:

DOLORES AGUA

Base: 41.00,Impuesto:

TORTILLA M

Base: 13.91,Impuesto:

123 ACEITE

Base: 75.00,Impuesto:
GVMALVAVISCO

Base: 19.00,Impuesto:

BOLILLO

Base: 7.20,Impuesto: 002

SPAGH 25

Base: 25.01,Impuesto: 00

LM MONITO

Base: 8.33,Impuesto: 002

CODO 2 25

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO
IMPUESTOS

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
R-1VVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor

FIVA, Tipo factor: T|

FIVA, Tipo factor: T|

CLAVE
UNIDAD
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa o g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o g

H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

H87-Pieza

asa, Tasa o Cu

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

asa, Tasa o Cu
H87-Pieza

08 de Diciembre del 2024

16:26:07

IBBIG161675

3023A60B-9B22-42D5-AF29-B1FOCF54B002

UNIDAD

PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

jota: 0.0000009

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

VALOR
UNITARIO

$64.66

$31.00

% Importe: $0.00
$58.00

o

D% Importe: $0.0
$30.17

BN

% Importe: $7.1
$23.50

6 Importe: $0.00
$13.50

% Importe: $0.00
$42.00

6 Importe: $0.00

$19.00

% Importe: $0.00

$1.80

Importe: $0.00

$12.00

6 Importe: $0.00
$12.00

Importe: $0.00
$12.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

D% Importe: $12}41

$129.31

$31.00

$116.00

$60.34

$47.00

$13.91

$84.00

$19.00

$7.20

$36.00

$12.00

$12.00

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$51.72

$15.52

$6.00

$9.00

$10.99

$3.67

$3.67

Pagina 1 de 2



de repisa T|
Base: 8.33,Impuesto: 002-1\VVA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o Cuota: 0.00000094 Importe: $0.00
000750179163 [ 50221101- (2 AU ARROZ 900 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $22.00 $44.00 $17.00
862 Grano de impuesto.-
cereal
Base: 27.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750101832  50192902- (1 FID 2 250G 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $12.00 $12.00 $3.67
209 Pasta o fideos impuesto.-
de repisa
Base: 8.33,Impuesto: 002-1\VVA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o Cuota: 0.00000099 Importe: $0.00
000750101040 | 50171551-Sal |1 SAL YD FL 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $16.50 $16.50 $6.00
909 de mesa impuesto.-
Base: 10.50,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.00
000003783604 | 11121900- (1 HINDS CREM 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $47.41 $47.41
127 Productos de impuesto.-
perfumeria
Base: 47.41,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $7.59

MG: TICKET No: 083956745457228810436 TR No: 8801

TOTAL CON LETRA

(QUINIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS 61/100 M.N.) SUBTOTAL $687.68
DESCUENTO ($127.24)
002-1VA 16.000000% $27.17
002-1VVA 0.000000% $0.00
TOTAL $587.61

CADENA ORIGINAL

11.1]3023A60B-9B22-42D5-AF29-B1FOCF54B002|2024-12-08T17:27:07|SST060807KUO0|kgB1PV5F+fnBjjPoQ4+
VCjhURLT9C04Jxd45iBCCIBVLIsVrjoxR2uijuaztZTUocdFhr0r8zgOyZPm9VWcchAoydvCsAAuaKndnrZIful62Da3WyruAmJ3/gBblzGOeHHCPMRR4kcA2qZf9zF+
zjuG8sB1C4AXX4pQQVrgywW8A4BTUMsjWd/otCentXVDDBIjgFGsXgil/ZzK+I5y8RVd94rQ1q8eY EoXepxMV8G+BstuHpmTwwJa87sJHPD+0Ig3qZ2biH3ByPVmMN3UDLOykXNGtRrcr8yL/wdj+
EZ0cw9JTUFutDhz8+1v5jz0IM9IK Ls1g0lg8fYIJRDIAVMRQrA==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

kgB1PV5F+fnBjjPoQ4+VCjhURLTICO4Jxd45iBCCIBVLIsVrjoxR2uijuaztZTUocdFhrOr8zgOyZPm9VWcchAoydvCsAAuaKndnrZIful62Da3WyruAmJ3/gBblzGOeHHCPMRR4kcA2qZf9zF+
zjuG8sB1C4XX4pQQVrgywW8A4BTUMsjWd/otCentXVDDBIjgFGsXgil/ZzK+I5y8RVd94rQ1g8eY EoXepxMV8G+BstuHpm TwwJa87sJHPD+0Ig3qZ2biH3ByPVmMN3UDLOYykXNGtRrcr8yL/wdj
+EZ0cw9JTUFutDhz8+1v5jz0IMIKLs1g0Ig8fYIJRDIAVMRQrA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

G6Utyt8r3gOmbuQf+
n8BDuVOC5pS2I0UT6rIc2ZVoKvdo7vicpaeGTzVWRFCEND4eXvZaK61G52467L7UmdgI3SOSV/VESIFULIW/gDAXxghQNNENdLsgdFprOSVejtwEDx10uc3/TiWbKEW3RIg5kBXvDny06rc54Gwx
bgszBydCo86vbANGOVWTWIRXRMFr8w6+r9HQmsnHtbFjQpTjABzZWIWZZXIWtYf8f15RSRAOH1YNBIy21U2DIcToixSThrYkgq6F5vR8MTLelHHVCMRRKyY6 TIMfoSnAjWO0qu4oX5WuO3A8t

Lugar, fecha y hora de emision: 55749 a 08 de Diciembre del 2024 16:26:07
Fecha y hora de certificacion: 08 de Diciembre del 2024 17:27:07

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién

28-Tarjeta de débito
Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Forma de pago:
Condiciones de pago:

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 2 de 2



