

FECHA	FACTURA
08 de Diciembre del 2024 16:26:07	IBBIG161675
FOLIO FISCAL	
3023A60B-9B22-42D5-AF29-B1F0CF54B002	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesquerías

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750102720 965	53131602-Artículos para el cuidado del cabello	2	NUTRISSE TIN	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$64.66	\$129.31
000750649500 060	50201700-Café y té	1	Base: 77.59,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: TE GV MANZAN	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$12.41	\$31.00	\$31.00
000750047801 840	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	2	Base: 31.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: G MARIAS 720	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$58.00	\$116.00
000750954668 235	42151909-Pastas o kits de prevención dental	2	Base: 116.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: COLGATE TA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$30.17	\$60.34
000750104540 314	50121500-Pescado	2	Base: 44.83,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DOLORES AGUA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$7.17	\$23.50	\$47.00
000000000000 451	50221300-Harina y productos de molinos	1.03	Base: 41.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: TORTILLA M	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$13.50	\$13.91
0000000007500 234	50151513-Aceites vegetales o de planta comestibles	2	Base: 13.91,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 1 2 3 ACEITE	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$42.00	\$84.00
000750179164 996	50161800-Productos de confitería	1	Base: 75.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GVMALVAVISCO	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$19.00	\$19.00
000000000000 003	80141600-Actividades de ventas y promoción de negocios	4	Base: 19.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BOLILLO	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$1.80	\$7.20
000750101832 203	50192902-Pasta o fideos de repisa	3	Base: 7.20,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SPAGH 25	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$12.00	\$36.00
000750101832 213	50192902-Pasta o fideos de repisa	1	Base: 25.01,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: LM MONITO	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$12.00	\$3.67
000750101832 200	50192902-Pasta o fideos	1	Base: 8.33,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CODO 2 25	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$12.00	\$3.67

000750179163 862	de repisa Grano de cereal	50221101- 2	Base: 8.33,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- AU ARROZ 900	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$22.00	\$44.00	\$17.00
000750101832 209	Pasta o fideos de repisa	50192902- 1	Base: 27.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- FID 2 250G	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.00	\$12.00	\$3.67
000750101040 909	Sal de mesa	50171551-Sal de mesa 1	Base: 8.33,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- SAL YD FL	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.50	\$16.50	\$6.00
000003783604 127	Productos de perfumería	11121900- 1	Base: 10.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- HINDS CREM	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$47.41	\$47.41	

MG: TICKET No: 083956745457228810436 TR No: 8801

TOTAL CON LETRA
(QUINIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS 61/100 M.N.)

TOTAL

SUBTOTAL	\$687.68
DESCUENTO	(\$127.24)
002-IVA 16.000000%	\$27.17
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$587.61

CADENA ORIGINAL

||1.1|3023A60B-9B22-42D5-AF29-B1F0CF54B002/2024-12-08T17:27:07|SST060807KU0|kgB1PV5F+fnBjjPoQ4+VCjhURLT9CO4Jxd45iBCCJBVLIsVrjoxR2uijuaztZTUocdFhr0r8zgOyZPm9VWcchAoydvCsAAuaKndnrZlfu162Da3WyrAmJ3/gBblzGOeHHCPMRR4kcA2qZf9zF+zjuG8sB1C4XX4pQQVrgywW8A4BTUMsjWd/otC6ntXVDDBljgFGsXgi1/ZzK+l5y8RVd94rQlq8eYEoXepxMV8G+BstuHpmTwwJa87sJHPD+Olg3qZ2biH3ByPVmN3UDL0ykJXNGtRrcr8yL/wdj+EZ0cw9JTUFutDhz8+Iv5jz0IM9KLs1g0lg8fYJRDiAVmRQrA==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

kgB1PV5F+fnBjjPoQ4+VCjhURLT9CO4Jxd45iBCCJBVLIsVrjoxR2uijuaztZTUocdFhr0r8zgOyZPm9VWcchAoydvCsAAuaKndnrZlfu162Da3WyrAmJ3/gBblzGOeHHCPMRR4kcA2qZf9zF+zjuG8sB1C4XX4pQQVrgywW8A4BTUMsjWd/otC6ntXVDDBljgFGsXgi1/ZzK+l5y8RVd94rQlq8eYEoXepxMV8G+BstuHpmTwwJa87sJHPD+Olg3qZ2biH3ByPVmN3UDL0ykJXNGtRrcr8yL/wdj+EZ0cw9JTUFutDhz8+Iv5jz0IM9KLs1g0lg8fYJRDiAVmRQrA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

G6Utyt8r3gOmbuQf+n8BDuVOC5pS2lOUT6rlc2ZVoKvd07vicpaeGTzVyRFCEND4eXvZaK61G5Z467L7UmdgI3SOSV/v5SlfUL9W/qDAxghQNNEndLsgdFpr0SVcjtwEDx10uc3/TiWbKEW3Rlg5kBxvDny06rc54Gwx bqszBydCo86vbANq0vWTw9RXRMfr8w6+rHQmsnHtbFjQpTjABzwJWZZXJWlYf8f15RSRAOH1YNB9y21U2DlcToixSTbrYkgq6F5vR8MTLeIHVcMRRKy6TJMfoSnAjW0qu4oX5WuO3A8t



Lugar, fecha y hora de emisión: 55749 a 08 de Diciembre del 2024 16:26:07
 Moneda: MXN
 Fecha y hora de certificación: 08 de Diciembre del 2024 17:27:07
 Tipo de cambio: \$1
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
 Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
 Condiciones de pago: Inmediato